
Katowice – Tychy – Pszczyna – Czechowice-Dziedzice – Bielsko-Biała – Żywiec

Żywiec – Sucha Beskidzka – Rabka Zdrój – Nowy Targ – Zakopane

numer pociągu  train number
43101/

43100

43101/

43100

43101/

43100

43101/

43100
43101/0: ORNAK , pociąg przyspieszony do Zakopanego

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information












S5/S51km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
⑥

23-30 XII
26 XII ⑥

27 I-10 II

1 I

⑦
28 I-11 II

Częstochowa S1 o 4:36 4:36 4:36 4:36

Katowice S1 p 6:06 6:06 6:06 6:06

Lubliniec S8 o 4:53 4:53 4:53 4:53

Katowice S8 p 6:23 6:23 6:23 6:23

Gliwice S1 o 5:59* 5:59

Katowice S1 p 6:28* 6:28

ze stacji

0,000 Katowice S1, S4, S6, S7, S71, S8 o 6:36 6:36 6:40 6:40
5,715 Katowice Ligota S4, S6, S7, S71 o 6:42 6:42 6:46 6:46

16,605 Tychy S4, S6 o 6:51 6:51 6:55 6:55
35,553 Pszczyna S6, S72 o 7:03 7:03 7:07 7:07
43,838 Czechowice-Dziedzice S58, S72 o 7:11 7:11 7:15 7:15
55,348 Bielsko-Biała Główna S72 o 7:27 7:27 7:27 7:27
76,114 Żywiec S51 p 7:50 7:50 7:50 7:50

Zwardoń S5 o 6:27 6:27 6:27 6:27

Żywiec S5 p 7:27 7:27 7:27 7:27

76,114 Żywiec S5 o 8:00 8:00 8:00 8:00
87,254 Jeleśnia o 8:24 8:24 8:24 8:24
95,704 Hucisko o 8:44 8:44 8:44 8:44

102,306 Lachowice Centrum o 8:59 8:59 8:59 8:59
111,267 Sucha Beskidzka o 9:18 9:18 9:18 9:18
118,880 Maków Podhalański o 9:27 9:27 9:27 9:27
127,724 Osielec o 9:35 9:35 9:35 9:35
135,582 Jordanów o 9:43 9:43 9:43 9:43
146,004 Chabówka o 9:55 9:55 9:55 9:55
147,943 Rabka-Zdrój o 10:06 10:06 10:06 10:06
149,882 Chabówka o 10:09 10:09 10:09 10:09
164,934 Pyzówka o 10:27 10:27 10:27 10:27
172,477 Nowy Targ o 10:36 10:36 10:36 10:36
183,738 Biały Dunajec o 10:47 10:58 10:47 10:58
187,348 Poronin o 10:51 11:02 10:51 11:02
193,216 Zakopane p 10:59 11:10 10:59 11:10

do stacji

UWAGA: Tabele S5/S51 zawiera wyłącznie lokalizacje, na których zatrzymuje się "ORNAK" 

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

⑥ kursuje w soboty * kursuje tylko w dniu 30 XII

⑦ kursuje w niedziele

S5

S51

–  35  –



Zakopane – Nowy Targ  – Rabka Zdrój – Sucha Beskidzka – Żywiec

Żywiec – Bielsko-Biała – Czechowice-Dziedzice – Pszczyna – Tychy – Katowice

numer pociągu  train number
34102/

34103
34102/3: ORNAK , pociąg przyspieszony z Zakopanego

kontynuacja z/do linii

informacja o pociągu  information



S51/S5km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

②,⑥
23-30 XII  

oraz 1 I

Ⓒ
27 I-11 II

ze stacji

0,000 Zakopane o 16:35
5,868 Poronin o 16:42
9,478 Biały Dunajec o 16:46

20,739 Nowy Targ o 16:55
28,282 Pyzówka o 17:04
43,334 Chabówka o 17:22
45,273 Rabka-Zdrój o 17:38
47,212 Chabówka o 17:41
57,634 Jordanów o 17:53
65,492 Osielec o 18:02
74,336 Maków Podhalański o 18:10
81,949 Sucha Beskidzka o 18:18
90,910 Lachowice Centrum o 18:38
97,512 Hucisko o 18:52

105,962 Jeleśnia o 19:12
117,102 Żywiec S5 p 19:38
117,102 Żywiec S51 o 19:48
137,868 Bielsko-Biała Główna S72 o 20:11
149,378 Czechowice-Dziedzice S58, S72 o 20:22
157,663 Pszczyna S6, S72 o 20:30
176,611 Tychy S4, S6 o 20:42
187,501 Katowice Ligota S4, S6, S7, S71 o 20:52
192,733 Katowice S1, S4, S6, S7, S71, S8 p 20:59

Katowice S1 o 21:28

Gliwice S1 p 21:56

do stacji

UWAGA: Tabela S51/S5 zawiera wyłącznie lokalizacje, na których zatrzymuje się "ORNAK" 

TERMINY KURSOWANIA POCIĄGÓW:

Ⓒ kursje w soboty, niedziele i święta

② kursuje we wtorki

⑥ kursuje w soboty

S51

S5

–  36  –


